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HUOMIONOSOITUKSET KUNTAYHTYMÄN HENKILÖKUNNALLE JA 
LUOTTAMUSHENKILÖILLE 
 

Kuntayhtymän osoittamat huomionosoitukset henkilökunnalle 
rakentuvat yhdenmukaisuuden pohjalle ja koskevat samansisältöisenä 
viranhaltijoita, työntekijöitä sekä kuntayhtymän luottamushenkilöitä. 

 
1 
Vuoden työpaikka 

 
Yhteistyöryhmä valitsee vuosittain työsuojeluviikon yhteydessä vuoden 
työpaikan. 

 
2 
Ansiomerkit  Suomen Kuntaliiton ansiomerkkejä myönnetään 20, 30 ja 40 vuoden 

kunnallisen palvelun perusteella. Ansiomerkit jaetaan vuosittain 
kuntayhtymän yhteisessä juhlatilaisuudessa tai muussa erikseen 
pidettävässä tilaisuudessa. 

 
3 
Kunniamerkit Yhtymähallitus tekee tulosalueiden (Amisto, Edupoli, Kepa) esitysten 

perusteella vuosittain esityksen itsenäisyyspäivän yhteydessä 
myönnettävistä kunniamerkeistä. 

 
4 
Syntymäpäivät Viranhaltijoille, työntekijöille ja luottamushenkilöille annetaan, heidän 

täyttäessään 50 ja 60 vuotta lahja, jonka arvo määräytyy palvelusajan 
mukaan seuraavasti: 

 
alle 20 vuotta 150 euroa 
yli   20 vuotta 200 euroa 

 
5 
Pitkä ja ansiokas palvelu (yli 20 v) 
 

Henkilöille, jotka ovat suorittaneet pitkän ja ansiokkaan työuran oman 
kuntayhtymämme palveluksessa, myönnetään anomuksesta 
ylimääräistä virkavapautta tai työlomaa täydellä palkalla seuraavasti: 20 
vuoden palvelusta 3 arkipäivää sekä 30 ja 40 vuoden palvelusta 5 
arkipäivää kummastakin. 

 
6 
Eläkkeelle siirtyminen Eläkkeelle siirtyvälle järjestetään läksiäiset. Työaikana järjestettävään 

tilaisuuteen osallistuu lähin työyhteisö. 
 

Tilaisuudessa luovutetaan lahja, jonka arvo määräytyy palvelusajan 
mukaan samoin perustein kuin edellä kohta ’Syntymäpäivät’. 
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7 
Muu eroaminen kuntayhtymän palveluksesta 

 
Pitkän ja ansiokkaan palvelun jälkeen (>20 v.) kuntayhtymän 
palveluksesta eroavalle annetaan eroamisen muistolahja, arvoltaan n. 
100 euroa. 
 

8 
Hautajaiset  Työpaikassa suruliputetaan kuolinpäivänä, seuraavana päivänä tai 

hautajaispäivänä. Asianomainen tulosalue/toimintayksikkö huolehtii 
muistamisesta hautajaisissa silloin, kun henkilö on ollut kuollessaan 
kuntayhtymän palveluksessa. Lisäksi tulosalue huolehtii kuntayhtymää 
pitkään palvelleen ja eläkkeelle siirtyneen henkilön muistamisesta, 
mikäli hautajaiset ovat julkiset. 

 
9 
Kustannukset Tulosalueet vastaavat kohtien 2,3, 4 ja 6 mukaisista kustannuksista ja 

järjestelyistä.           
 
10 
Muut huomionosoitukset   
 

Yhtymähallituksen puheenjohtaja tai johtava rehtori päättää 
poikkeamisista näistä huomionosoituksista. 

 
   
 
  ITÄ-UUDENMAAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ 
 
 
  Käsittelyt ja hyväksymiset: 
  Kuntayhtymän johtoryhmä  19.11.2003 
  Kuntayhtymän yhteistyöryhmä  09.12.2003 
  Kuntayhtymän yhtymähallitus  10.12.2003 
 
  Tämä ohje tulee voimaan 1.1.2004 alkaen. 
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